
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-11-10-002091-c

Найменування замовника: Державне підприємство "Адміністрація морських
портів України" в особі Херсонської філії
Державного підприємства "Адміністрація морських
портів України" (адміністрації Херсонського
морського порту)

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

38728533

Місцезнаходження замовника: 73000, Україна, Херсонська область, Херсон,
Суворовський район, ПРОСПЕКТ УШАКОВА,
будинок 4

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Абрамова Галина В’ячеславівна, 380552481313,
halyna.abramova@khe.uspa.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Сидіння та стільці різні

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:39110000-6: Сидіння, стільці та супутні
вироби і частини до них

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Крісло Art Metal
Furniture (AMF)
Атлантис екстра Tilt
або еквівалент

ДК 021:2015:
39111100-4 —
Поворотні сидіння

4 шт. 73000, Україна,
Херсонська
область, Херсон,
площа
Тутушкіна, 7

до 31 грудня
2020

Крісло CLASSIC Tilt
PM64 або еквівалент

ДК 021:2015:
39111100-4 —
Поворотні сидіння

12 шт. 73000, Україна,
Херсонська
область, Херсон,
площа
Тутушкіна, 7

до 31 грудня
2020

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата за Товар здійснюється
шляхом перерахування грошових
коштів з рахунку Покупця
протягом 15 (п’ятнадцяти)
банківських днів з дати підписання
видаткової накладної на Товар та
на підставі отриманого Покупцем
оригіналу належним чином
оформленого рахунку від
Постачальника.

Пiсляоплата 15 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

41 250,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 49500 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

412,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

26 листопада 2020 23:59

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

відсутній , після завершення електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній


